Universidade Federal do Rio Grande

Pós-Graduação Especialização em Gestão Ambiental em Municípios

Escola de Engenharia

Edital 01/2016

A coordenação do curso de Pós-Graduação em Gestão Ambiental em Municípios,

no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da 1ª fase do

processo de Seleção para o Curso de Pós-Graduação em gestão Ambiental

em Municípios, modalidade presencial.

Data da apresentação, entrega e análise de currículo dos últimos 5 anos:

02/12/2016 às 15:30 no Prédio 4 sala 4208.

Caso houver qualquer alteração será enviado e-mail notificando-os do

mesmo.

NOME DIA E HORÁRIO

 Alexandra Cruz Vasconcellos  02/12/2016 ÀS 15H30MIN

Bruna Barreto  02/12/2016 ÀS 15H30MIN

Bruno Vasconcellos Lopes  02/12/2016 ÀS 15H30MIN

Daniel Cardoso do Couto  02/12/2016 ÀS 15H30MIN

Dayaner Minuto Florencio  02/12/2016 ÀS 15H30MIN

Diulia Rumpel  02/12/2016 ÀS 15H30MIN

Giovane de Oliveira Bonilha  02/12/2016 ÀS 15H30MIN

Graciano de Assis  02/12/2016 ÀS 16H30MIN

Lais Crizel de Oliveira  02/12/2016 ÀS 16H30MIN

Laureci Lemos Pinheiro  02/12/2016 ÀS 16H30MIN

Lívia da Silva Freitas  02/12/2016 ÀS 16H30MIN

Luiz Fernando Fontes  02/12/2016 ÀS 16H30MIN

Manuela Parada  02/12/2016 ÀS 16H30MIN

Marcelo Oliveira de Souza  02/12/2016 ÀS 16H30MIN

Marco Leoni Deboer Salvi  02/12/2016 ÀS 17H30MIN

Marcos de Almeida  02/12/2016 ÀS 17H30MIN

Max Dani Borges  02/12/2016 ÀS 17H30MIN

Michele Coitinho de Oliveira  02/12/2016 ÀS 17H30MIN

Monica Lopes Moreira  02/12/2016 ÀS 17H30MIN

Monique Roberg  02/12/2016 ÀS 17H30MIN

Rafael Almeida Porciuncula  02/12/2016 ÀS 17H30MIN

Rafael Missiunas  02/12/2016 ÀS 19H00MIN

Rubilaine B. da Costa  02/12/2016 ÀS 19H00MIN

Silvana Barbosa Garcia  02/12/2016 ÀS 19H00MIN

Tamires da Rosa Silva  02/12/2016 ÀS 19H00MIN

Tiago Sena  02/12/2016 ÀS 19H00MIN

Vitor Zogbi Filho  02/12/2016 ÀS 19H00MIN

Welithon Oliveira da Silveira  02/12/2016 ÀS 19H00MIN

Prof°. Dr. Heitor Vieira
Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Gestão Ambiental em Municípios